C~OrjeCt

da ~.154 `-.Yti/~ct (3)94,a - SP
- ' 7ctfe,e,tal&racto4taicio- ocvnictch ,  -

C-5 oc- OLNG\

V -41  a Sec

n

— PPS

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibitinga

1 11 11 1 1111 1 111 11 111 11 1111
Protocolo Geral 0001155/2014

Data: 10/06/2014 Horario: 20:19
LealalatIvo - MOC 65/2014

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA GOMES, PELO FALECIMENTO DE ADILSON DE
CAMPOS GOMES.

Autor: Vereador Valdecir de Traque

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com muita tristeza que recebemos a notícia do falecimento de Adilson de
Campos Gomes, ocorrido em 10 de junho de 2014, na jovialidade dos seus 35 anos de idade.
Deixando muita saudade entre nós, mas principalmente a sua família querida, além dos
demais amigos;

Adilson era exemplo de ser humano honesto e batalhador, onde agora tendo
encerrado sua história entre nós passou para um novo mundo ao lado do nosso Senhor Deus,
que com certeza o receberá em seus braços acolhedor de Pai, amparando-o em sua nova vida;

Ficamos sem a sua marcante presença e com imensa lacuna em nossos
corações, pela dor de não compartilhar mais do seu carinho diariamente;

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique constando da Ata desta Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de
Adilson de Campos Gomes, enviando-se cópia da presente à família enlutada, a qual
expressamos nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de Junho de 2014

A SUA EXCELÊNCIA O S
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ela
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1